Base alimentazione, Harmony
XVB7, Ø70mm, base connettore
M12 con adattatore e coperchio,
grigio
XVB7C61
Prezzo: 144,00 EUR
Presentazione
Gamma Prodotto Harmony XVB7

A2 XVB7C9S... Buzzer 2 toni
A2 XVB7C9T Buzzer 8 toni
A2 XVB7C9SS Avvisatore acustico regolazione automatica 1 tono
A3
XVB7L2... Luce fissa segnalatore
XVB7L6... Luce lampeggiante segnalatore
A4 XVB7C9V Allarme acustico modificabile
A5
XVB7C2... Elemento luminoso fisso
XVB7C5... Elemento luminoso lampeggiante
XVB7C6... Elemento luminoso lampeggiante
XVB7CR... Elemento luminoso rotante
XVB7CM9 Elemento luminoso trasparente multifunzione
A12 XVZ00 Adattatore NPT 1/2"
A13 XVZ02... Piastra di fissaggio in plastica con asta
A14 XVZ100 Tubo in alluminio Ø25mm lunghezza 100mm
A15 XVZ250 Tubo in alluminio Ø25mm lunghezza 250mm
A16 XVZ400 Tubo in alluminio Ø25mm lunghezza 400mm
A17 XVZ800 Tubo in alluminio Ø25mm lunghezza 800mm
A18 XVZ100T Staffa a L con tubo in alluminio Ø 25 mm 100 mm
A19 XVZ250T Staffa a L con tubo in alluminio Ø 25 mm 250 mm
A20 XVZ01... Piastra di fissaggio in plastica
A21 XVZ11 Piastra di fissaggio in metallo
A22 XVZ06... Staffa pieghevole in plastica
A23 XVZ09 Staffa in plastica per montaggio a parete